

Til: Fakultetene, sentrene og museene

Dato: 28.06.2013

Saknr.: 2013/2931 LENEFOS

Invitasjon til utdanningslederprogram ULP2 2013-2014

Behovet for et kompetansetilbud skreddersydd for utdanningsledere har vært diskutert ved flere anledninger ved UiO de siste årene. Ulike kartlegginger foretatt i 2011 og 2012 har konkretisert dette behovet og det har blitt formulert et ønske om et tilbud tilsvarende det som i en del år har vært tilbudt forskningsledere. UiO startet våren 2013 et pilotprogram for utdanningsledere. Første samling for ULP1 ble holdt i juni og evalueringen herfra (se vedlegg) gir oss nå grunnlag for å tilby et ULP2.

Programmet setter de ulike lederrollene innen utdanningsfeltet i fokus og gir deltakerne rom for å lære mer om egen rolle, egen organisasjon og hvordan de kan utnytte det handlingsrommet som rollen som utdanningsleder gir.

Utdanningslederprogrammet2 (ULP2) gjennomføres med en samling i desember 2013 og en i januar 2014. Begge samlingene er med overnatting. I tillegg arrangeres det en oppfølgingsdag i mars 2014. Programmet er rettet mot ”operative” faglige og administrative utdanningsledere. Typisk vil dette være studiedekaner, programledere, programrådsledere, undervisningsledere og faglige og administrative studieledere på institutt- og fakultetsnivå.

Vedlagt er informasjon om programmet, om målgruppen og hva som kreves av deltakerne. Vi ber om at denne informasjonen videresendes til alle enhetene og gjøres kjent for potensielle kandidater.

Det legges opp til samlet påmelding fra fakultet/museum/senter og påmeldingen må være Studieavdelingen i hende innen 26. september 2013. Det må derfor formidles til interesserte/potensielle deltakere hvem de skal melde sin interesse til ved institutt/fakultet og innen hvilken frist. Påmelding av søkere i prioritert rekkefølge oversendes i ephorte eller også pr epost til lene.fosshaug@admin.uio.no.

Programmet har ca 30 plasser. Vi ønsker en bredt sammensatt deltakergruppe og forbeholder oss retten til å fordele plasser i programmet når vi har oversikten over alle som ønsker å delta.



Seksjon for studieadministrative tjenester

Kontoradr.: Lucy Smiths hus, 3. et.,
Problemveien 7, 0313 Oslo

Telefon: 22 85 78 44
Telefaks: 22 85 44 59
postmottak@admin.uio.no
<http://www.uio.no/om/organisasjon/adm/sta/index.html>

Vedlagt finner dere et enkelt søknadsskjema som forutsettes utfylt for de søkerne som prioriteres.

Det forutsettes at enheten (fakultet/institutt, museet, senteret) dekker deltakernes oppholdsutgifter ved kursstedet under samlingene. Disse vil ligge på ca 6000 pr deltaker. Øvrige kostnader dekkes over UiOs kompetansemidler.

Med hilsen

Monica Bakken (signering)
studiedirektør

Hege B. Pettersen (parafering)
seksjonssjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:
Lene Fosshaug
+4722857899, lene.fosshaug@admin.uio.no